РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658254, Алтайский край, Рубцовский район, с.Новониколаевка, ул.Вовченко, 14, тел. 71-4-06
РЕШЕНИЕ

__________.2017 г.                                                                                       № ____
	О регистрации Литвиной Елены Викторовны кандидатом в депутаты Новониколаевского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 8

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Новониколаевского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 8 Литвиновой Елены Викторовны требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 33, 35 (34 – для кандидатов, выдвинутых в порядке самовыдвижения) и 38 Федерального закона, статьями 158, 160 (159 – для кандидатов, выдвинутых в порядке самовыдвижения) Кодекса, избирательная комиссия Муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Литвинову Елену Викторовну 14.07.1975года рождения, проживающую в Алтайском крае, Рубцовском районе, с.Новониколаевка, ул.западная, д.11, ИП «Свищо Д.М.», продавец, выдвинутую избирательным объединением Алтайским региональным отделением всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Новониколаевского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края по одномандатному  избирательному округу № 8 в _____ часов _____ минут «___»  ________ 2017 года на основании решения о выдвижении кандидата, принятого на основании решения о выдвижении кандидата, принятого местным политическим советом Рубцовского районного местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на которую распространяется действие пункта 5 статьи 162 Кодекса / на основании подписей избирателей, собранных в поддержку самовыдвижения кандидата.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Литвиной Елене Викторовне удостоверение установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в Администрации Новониколаевского сельсовета и на сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Рубцовского района в соответствии с соглашение от № 111/24 от 11.11.2011. для опубликования. / Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

	________________

 (подпись)
	Н.А. Ткачева

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
	________________

 (подпись)
	С.П. Ядыкина